AVISO DE REVOGAÇÃO – O Prefeito do Município de Guaíra/SP, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no disposto no art. 49, caput da Lei nº 8.666 de 1993

e justificativa que consta no autos, determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório

N° 235/2023, TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2023, EDITAL N° 133/2023, que tem por

objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de SERVIÇOS TÉCNICOS

MULTIPROFISSIONAIS EM GESTÃO PUBLICA, consistentes na ORIENTAÇÃO

GOVERNAMENTAL PREVENTIVA E CONSULTIVA para a Administração Pública

Municipal de Guaíra/SP. Para fins do disposto no artigo 109, I “c”, da Lei nº 8.666/93,

publique-se. Guaíra, 08 de janeiro de 2.023 – ANTONIO MANOEL DA SILVA

JUNIOR.